
e FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 
Republica Argentina 

Salta, 23 de marzo de 2.017 
EXP-EXA N° 8100/17  

RESD -EXA: 075/2017 

VISTO: La Nota presentada por el agente Sr. Cristian Alejandro MERILES, por la 
cual solicita calificación conceptual, a los fines de su inscripción en Concurso de 
Antecedentes y Prueba de Oposición, para cubrir un (1) cargo Categoría 06, del 
Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales, del Convenio Colectivo 
de Trabajo, Sector No Docente Dto. N° 366/06, que se tramitan en esta Unidad Académica, 
y; 

CONSIDERANDO: 

Que en la Cláusula Transitoria 2° del Reglamento de Concursos para Ingreso y 
Promoción del personal de Apoyo Universitario de la U.N.Sa (Res. C.S N° 230/08 y 
modificatorias) se establece que hasta tanto se instrumente un sistema de calificación -
inc. a) del Art. 27 - será suplido por la evaluación sobre la base de datos aportados por la 
respectiva Dirección de Personal y una calificación conceptual formulada por una 
Comisión Ad-Hoc. 

Que se hace necesario conformar la Comisión Ad-Hoc a los fines expresados 
precedentemente; 

POR ELLO, en uso de atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Conformar la Comisión Ad Hoc, para realizar la Calificación Conceptual 
del agente Sr. Cristian Alejandro MERILES, de acuerdo a lo explicitado en el exordio de la 
presente, la cual quedará conformada de la siguiente manera: 

• Federico Jaime Alejandro ANDRADA 
• Pablo Nicolás JARAMILLO 
• Gustavo Daniel GIL 

Veedor: Roberto Gerardo GASPAR 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a cada una de las personas mencionadas en la 
presente. Cumplido, Resérvese. 

ginitwaidactátacioned Yalta/ 

MPC 

 

Dra. ARIA FIIT 	EARENA SECR 	ACAIEATCA Y DE INVESTIGACIÓN 
FA LTAD DE CS. EXACTAS • LINSee. 


	Page 1

